

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2024.04.18–24.

NÁLUNK TÖBB, MINT
1000 TERMÉK
OLCSÓBB, MINT 1 ÉVE!



NÉZD MEG A TERMÉKEKET!

**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszak, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

-19%

2349 Ft

1899 Ft

SERTÉSTARJA

Ft/kg, csont nélkül,
húspultban
kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-49%

699 Ft

355 Ft

IDARED ALMA

Ft/kg



435 Ft

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES ESL
DOBOZOS TEJ**

2,8%, 1 l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

Bizalomkártyával:

399 Ft

CHIO CHIPS

Ft/db, többféle,
55/60 g,
7255/6650 Ft/kg



-29%

1279 Ft

899 Ft

UNIVER MAJONÉZ

510 g, 1763 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-26%

2290 Ft

1690 Ft

**SCUDO PREMIUM
MOSÓGÉL**

Ft/db, többféle,
80 mosáshoz, 4 l, 423 Ft/l



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**VÁLTSD BE ÖSSZEGYŰJTÖTT
PONTJAIT A KEDVEZMÉNYES
LEGO® KÉSZLETEKRE!**

RÉSZLETEK: [AUCHAN.HU/LEGO](https://www.auchan.hu/lego)

A promóció időtartama: 2024. február 8. – április 18.

A pontok beváltásának határideje: 2024. május 2.



LEGO

©2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.

20-40% KEDVEZMÉNY

Spórolj OK Auchan!



-21%

4959 Ft

3 899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHACOMB**
Ft/kg, csont nélkül,
védőgáz csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

1349 Ft

1 075 Ft

**AUCHAN TIPP
FRISS PULYKANYAK**
Ft/kg, védőgáz
csomagolásban vagy
hűsültben kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

899 Ft

628 Ft

GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-35%

999 Ft

648 Ft

**AUCHAN KEDVENC
FEHÉR CSIPERKEGOMBA**
500 g, 1 296 Ft/kg, származási
hely: Magyarország



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-33%

299 Ft

199 Ft

**LAKTÓZMENTES
TÚRÓSTÁSKA**
Ft/db, 110 g,
1 809 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-28%

699 Ft

499 Ft

**PANTASTICO!
TOAST KENYÉR**
fehér, szeletelt,
400 g, 1 248 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-36%

549 Ft

349 Ft

PRIVÁT HÚS SZALÁMI
mangalica hússal vagy csipős szalámi
szürkemarha hússal, 60 g, 5 817 Ft/kg,
parasztkolbász, csipős vagy paprikás vastagkolbász, 60 g, 5 817 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

699 Ft

559 Ft

**SZATMÁRI
SERTÉS ZSÍR**
500 g, 1 118 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-40%

385 Ft

229 Ft

MAGYAR TEJFÖL
12%, 140 g, 1 636 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%

389 Ft

299 Ft

AIMA SÜTŐMARGARIN
60%, 250 g, 1 196 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK
MAGUNKAT AZ
ÁRCSÖKKENTÉSEK
MELLETT!

-20%

299 Ft

239 Ft

AUCHAN KEDVENC
KAUKÁZUSI KEFIR
450 g, 531 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

649 Ft

519 Ft

KINDERPINGUI
4x30 g, 4325 Ft/kg



-20%

1099 Ft

879 Ft

PIK-NIK TWILLER SNACK
SAJTRÜD
160 g, 5494 Ft/kg



-21%

3799 Ft

2999 Ft

AUCHAN KEDVENC
100% ARABICA
SZEMES KÁVÉ
1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

429 Ft

299 Ft

GYERMELYI FEHÉR
BÚZAKENYÉRLISZT
1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-28%

799 Ft

569 Ft

GYERMELYI 4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA
spagetti, szarvacska, tarhonya vagy
rövidmetélt, 500 g, 1138 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

899 Ft

719 Ft

HÁZIAS ÍZEK
SZÉKELYKÁPOSZTA
400 g, 1798 Ft/kg



-23%

649 Ft

499 Ft

EVA ADRIAI SZARDÍNIA
növényi olajban, 100/70 g,
4990/7129 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%

389 Ft

299 Ft

AUCHAN KEDVENC
NARANCS-
GYÜMÖLCSITAL
25%, 1l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

879 Ft

699 Ft

AUCHAN TIPP
NARANCS-, MÁLNA-
VAGY SZAMÓCAÍZÚ SZÖRP
2l, 350 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



829^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SERTÉS HÚSOS CSONT

Ft/kg, húspultban kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

OkAuchan AJÁNLAT

905^{Ft}

AUCHAN KEDVENC FRISS EGÉSZ CSIRKE

Ft/kg, csomagoltan vagy húspultban kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-33%

~~599^{Ft}~~

399^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SZELETELT SZALÁMI

Ft/db, többféle, 75 g, 5320 Ft/kg



899^{Ft}

AUCHAN COLLECTION GRILLKOLBÁSZ

BBQ, chilis lime, magyaros, jalapenos vagy mézes-mustáros, 250 g, 3596 Ft/kg

Auchan Collection



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-18%

~~159^{Ft}~~

129^{Ft}

KAKAÓS CSIGA

Ft/db, 100 g, 1590 Ft/kg
Bizalomkártyával: 1290 Ft/kg

Bizalomkártyával:

129^{Ft}



269^{Ft}

VÁNDOR ROZSOS KENYÉR

Ft/db, 500 g, 538 Ft/kg



-44%

~~299^{Ft}~~

167^{Ft}

ÚJHAGYMA

Ft/csomó

Bizalomkártyával:

167^{Ft}



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

598^{Ft}

BIO ÁFONYA

csomagolt, 125 g, 4784 Ft/kg

BIO EPER

csomagolt, 250 g, 2392 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

798^{Ft}

FÜRTÖS KOKTÉLPARADICSOM

csomagolt, 500 g, 1596 Ft/kg, származási hely: Magyarország



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

RENDEL HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

-12%

399 Ft

349 Ft

MIZO LIGHT TEJITAL
többféle, 450 ml,
776 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

379 Ft

**MILLI XXL KRÉMTÚRÓ
VAGY KANALAZÓ
TÜRÖDESSZERT**
többféle, 150 g, 2527 Ft/kg



OK Auchan



AJÁNLAT

**PARMALAT
ESL DOBOZOS
TEJ**
2,8%, 1 l

-33%

449 Ft

299 Ft



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-25%

1199 Ft

899 Ft

MAGYAR GRILLSAJT
Ft/doboz, többféle,
240 g, 3746 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



709 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**KNORR
SPAGHETTERIA**
többféle,
121/125/150/155/160/163/168 g
1 db: 899 Ft, 7430/7192/5993/
5800/5619/5515/5351 Ft/kg
2 db: 1418 Ft, 5860/5672/4727/
4574/4431/4350/4220 Ft/kg



649 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYORSFAGYASZTOTT
SÁRGAHÜVELYŰ
VÁGOTT ZÖLDBAB**
1000 g



FAGYASZTOTT
TERMÉK

-33%

1499 Ft

999 Ft

**DR. OETKER
FELICIANA PIZZA**
többféle, 320/325/335/360 g,
4684/4612/4475/4164 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3122/3074/2982/2775 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

-25%

2399 Ft

1799 Ft

LEDO CSALÁDI JÉGKRÉM
Ft/db, többféle, 2 l,
1200 Ft/l
Bizalomkártyával:
900 Ft/l



FAGYASZTOTT
TERMÉK

-34%

3499 Ft

2299 Ft

TOLLE TRAPPISTA SAJT
felezett, 700 g, 4999 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3284 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

-12%

799 Ft

699 Ft

AUCHAN KEDVENC NESPRESSO KOMPATIBILIS KÁVÉKAPSZULA

Ft/doboz, többféle, 10x5,2 g, 13442 Ft/kg

Az ajánlat az Auchan Kedvenc ízesített kapszulás termékekre nem vonatkozik.



TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB, mint 1 éve*

1749 Ft

TCHIBO EDUSCHO FAMILY ÓRÖLT KÁVÉ
500 g, 3498 Ft/kg



129 Ft

AUCHAN KEDVENC CLASSIC VAGY ZERO ENERGIAITAL
250 ml, 516 Ft/l



1699 Ft

NESCAFÉ 3IN1 INSTANT KÁVÉ
többféle, 24x17 g, 4164 Ft/kg
2IN1 INSTANT KÁVÉ
többféle, 20x8 g, 10619 Ft/kg



589 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA, FANTA VAGY SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,75 l

1 db: 649 Ft, 371 Ft/l
2 db: 1178 Ft, 337 Ft/l



339 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA VAGY FANTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 0,5 l
SPRITE ZERO SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
0,5 l

1 db: 349 Ft, 698 Ft/l, 698 Ft/l
2 db: 678 Ft, 678 Ft/l, 678 Ft/l

699 Ft

HOHES C GYÜMÖLCSLÉ
Ft/db, többféle, 1 l

Az ajánlat a Hohes C narancs, mild narancs és gyümölcsös narancs termékekre nem vonatkozik.



-26%

4499 Ft

3299 Ft

AUCHAN BABY KEDVENC NADRÁGPELENKA
Ft/csomag, 50/45/40/38/36 db, 66/73,3/82,5/86,8/91,6 Ft/db



-24%

249 Ft

189 Ft

SPORT SZELET
31 g



-25%

1199 Ft

899 Ft

BELVITA KEKSZ
többféle, 300 g, 3997 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2997 Ft/kg



Bizalomkártyával:

1299 Ft

SENSODYNE WHITENING FOGKRÉM
75 ml, 17320 Ft/l



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

RENDELJ HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

439^{Ft}

**PILSNER URQUELL
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 878 Ft/l

399 Ft
**PILSNER URQUELL
ÜVEGES SÖR**
0,5 l, 798 Ft/l
+ üvegbetétdíj 25 Ft



-17%

~~1399^{Ft}~~

1149^{Ft}

**BBKLASSZIK
PEZSGŐ**
többféle, 0,75 l,
1532 Ft/l



OK Auchan



AJÁNLAT

329^{Ft}

**BORSODI FRISS
0,0% KÖRTE
& ALMA
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 658 Ft/l



2 499^{Ft}

**SAUSKA ROSÉ,
SILLER VAGY C113**
0,75 l, 3332 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

4 499^{Ft}

JÄGERMEISTER
0,5 l, 8998 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

699^{Ft}

GLOSSY ALUFÓLIA
20 m, 35 Ft/m



1 199^{Ft}

**OOOPS! MAXI
VAGY MAXI DESIGN
PAPÍRTÖRLŐ**

2 rétegű, 500 lap/tekercs,
2,4 Ft/lap



-25%

~~1 199^{Ft}~~

Bizalomkártyával:
899^{Ft}

**LAFIHUGO
VAGY LAFI FRUIT**
többféle, 0,75 l,
1599 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 199 Ft/l



-20%

~~7 399^{Ft}~~

Bizalomkártyával:
5 849^{Ft}

ZWACK UNICUM
többféle, 0,7 l,
10570 Ft/l
Bizalomkártyával:
8356 Ft/l



-21%

~~7 599^{Ft}~~

Bizalomkártyával:
5 999^{Ft}

**JOHNNIE WALKER
RED LABEL
SKÓT WHISKY**
0,7 l, 10856 Ft/l
Bizalomkártyával:
8570 Ft/l



Bizalomkártyával:
2 599^{Ft}

**ALWAYS ULTRA SUPER
SZÁRNYAS BETÉT**
32 db/csomag, 81,2 Ft/db



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-47%

1899 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT BACON**
enyhén sózott, gyorspácolt,
bükkfával füstölt, nyers, szeletelt
császárszalonna, védőgázos
csomagolás, 2x200 g, 4748 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2498 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-30%

429 Ft

299 Ft

**MYTHOS
GÖRÖG VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
500 ml, 598 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

799 Ft

TOFFIFEE
125 g, 6392 Ft/kg



629 Ft

**CERBONA
ZABPEHELYLISZT**
500 g, 1258 Ft/kg



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország

InfoCenter:
06 80 10 90 10

**Free
WiFi**

Termékcseré

Házhozszállítás

Hitel

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők.
Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR16



**magyar
nyomdaipari termék**
NYOMDA- ÉS PAPIRIPARI SZÖVETSÉG